
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico de Ingresos

20/oct./2021
Del 01/ene./2021 Al 30/sep./2021

01:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ROSARIO

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$13,831,655.33$13,218,320.00 $27,049,975.33 $24,446,595.91 $24,446,595.91 11,228,275.91INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$273,433,427.43$6,815,496,729.00 $7,088,930,156.43 $5,257,790,945.64 $5,257,790,945.64 -1,557,705,783.36PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$30,642,857.14$1,434,028,319.00 $1,464,671,176.14 $1,366,100,545.83 $1,349,551,057.02 -84,477,261.98TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$317,907,939.90$8,262,743,368.00 $8,580,651,307.90 $6,648,338,087.38 $6,631,788,598.57 -1,630,954,769.43         Total
-1,630,954,769.43         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$6,815,496,729.00 $7,088,930,156.43 $5,257,790,945.64 $5,257,790,945.64 -1,557,705,783.36$273,433,427.43

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1,434,028,319.00 $1,464,671,176.14 $1,366,100,545.83 $1,349,551,057.02 -84,477,261.98$30,642,857.14

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,831,655.3370 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$13,218,320.00 $27,049,975.33 $24,446,595.91 $24,446,595.91 11,228,275.91

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$317,907,939.90         Total $8,580,651,307.90 $6,648,338,087.38 $6,631,788,598.57 -1,630,954,769.43$8,262,743,368.00Z

         Ingresos Excedentes -1,630,954,769.43Z
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DR. ELÍAS IBARRA TORRES MTRO. EDGAR ADRIAN SILVA DÁVILA

DIRECTOR ADMINISTRATIVOSECRETARIO DE SALUD Y/O DIRECTOR GENERAL DEL OPD
SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACÁN

C.P. FRANCISCO ESTANISLADO DIMASC.P. TERESITA DE JESÚS VIEYRA ESQUIVEL

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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